PRODUKTDATENBLATT

TFP 50

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

KanalmaR

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei lyax
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0149.0036

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Luftfilter ISO Coarse 85 % (G4) fir Liftungskanéle 800 mm
x 500 mm

Kanal

senkrecht / waagerecht
Stahlblech, verzinkt
20 kg

20,37 kg

ISO Coarse 85 % (G4)
800 mm x 500 mm
840 mm

540 mm

700 mm

840 mm

540 mm

700 mm

70 °C

1 Stuck

D

4012799490364
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